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Kunnassa on tehty pitkäjänteistä kehittämistyötä kuntalaisten liikunta 
mahdollisuuksien lisäämiseksi ja parantamiseksi. Joroisten kunta 
huomioitiin mm. Suomen liikkuvimpana kuntana vuonna 2021. Kunnalla on 
useita liikunta- ja ulkoilupaikkoja. Liikunta- ja ulkoilupaikkoja ylläpidetään 
kunnan omana työnä, työpajan tuottamana palveluna, kylien ylläpitäminä 
sekä osa palveluista ostetaan yksityisiltä palveluntuottajilta.  
 
Liikunta- ja ulkoilupaikat ovat yleisesti hyvässä kunnossa. Palveluiden 
kehittämisen näkökulmasta liikuntapaikkaselvitys olisi hyvä keino kartoittaa 
olemassa olevat liikunta- ja ulkoilupaikat sekä niiden tämän hetkinen kunto.  
 
Liikuntapaikkaselvityksessä tulisi määritellä kunnan:  
 
1. Matalankynnyksen liikunta ja ulkoilupaikat, joiden tehtävänä on lisätä 

terveysliikuntaa. Näillä tarkoitetaan mm. kuntosaleja, puistoja, 
luistelukenttiä, latuja, frisbeegolf ratoja, kuntoilu- ja ulkoilureittejä. 
 

2. Vuoroperusteiset liikunta- ja ulkoilupaikat, joiden tehtävänä on tukea 
paikallista seura/ kansalaistoimintaa sekä lisätä kuntalaisten 
tavoitteellista liikuntaa. Näillä tarkoitetaan mm. yleisurheilukenttiä, 
erityisliikuntapaikkoja, liikunta- ja monitoimihalleja. 

 
3. Kilpa-/huippu-urheilun liikunta- ja ulkoilupaikat, joiden tehtävänä on 

mm. elämyksellisyys ja kuntakuva/brändi. Näillä tarkoitetaan mm. 
kilpahalleja sekä mäkihyppytorneja tai kokonaisia ulkoilualueita kuten 
Kotkatharjua.     

 
Liikuntapaikkaselvityksen jälkeen tulisi määritellä näiden liikunta- ja 
ulkoilupaikkojen toiminnallisuus. Toiminnallisuuden määrittely tulisi tehdä 
liikuntapaikkasuunnitelman avulla yhteistyössä kuntalaisten kanssa. 
Liikuntapaikkasuunnitelma toimisi jatkossa mm. teknisentoimen ohjeena 
liikunta- ja ulkoilupaikkojen ylläpidossa. Suunnitelmassa tulisi myös ottaa 
kantaa, miten liikunta- ja ulkoilupaikkoja tulevaisuudessa kehitetään. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää edustajansa liikuntapaikkaselvitystyön 
ohjausryhmään kokouksessa käytävän keskustelun perusteella. 

 
Päätös Edustajaksi esitettiin Markku Damskia. Esitystä kannatettiin ja päätettiin 

yksimielisesti valita Markku Damski liikuntapaikkaselvitystyön 
ohjausryhmään. 
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